



مصوبات هیئت مدیره اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکل‌های قرآن و عترت

۱۴۰۰/۷/۲۷

تاریخ برگزاری نشست

هیئت مدیره اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکل‌های قرآن و عترت کشور

۱۶

مصوبات جلسه شماره:

مصوبات:

۱. در رابطه با قراردادهای اتحادیه کشوری با اتحادیه های استانی با موضوع هزینه اختصاص یافته شورای توسعه فرهنگ قرآنی (قرارداد چهارجانبه) مقرر شد:
گزارش آماده شده ۲۲ استان، تحویل شورای توسعه فرهنگ قرآنی شود و در خصوص سایر استان‌هایی که گزارش ارسال نکرده اند با نامه رسمی اتحادیه کشوری تا مورخ ۱۰ آبان‌ماه ۱۴۰۰، مهلتی جهت ارسال گزارش داده شود، در غیر این صورت هزینه های اختصاص یافته به استان، به حساب اتحادیه کشوری عودت داده شود و در خصوص تقسیم و توزیع آن به استان‌های دارای ظرفیت و توانمند توسط هیئت ۳ نفره تصمیم‌گیری شود.
۲. مقرر شد تفاهم نامه فی مابین اتحادیه و معاونت قرآن و عترت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با موضوع توانمندسازی مدیران منعقد و کارگاه آموزشی مزبور با اولویت مدیران عامل استان‌ها و با عنوان کارگاه آموزشی مدیران مؤسسات در زمان برگزاری مجمع برگزار گردد.
۳. در خصوص برنامه‌های پیشنهادی سال ۱۴۰۰ مصوب شد در رابطه با:
الف) تهیه اطلس قرآنی و سطح‌بندی مؤسسات، مدیرعامل محترم با بررسی کامل سوابق اعم از آنچه در نهادهای حاکمیتی و اتحادیه‌های سابق موجود است با همکاری کمیته طرح و برنامه بررسی و تصمیم‌گیری نهایی انجام پذیرد.
ب) در رابطه با پایگاه‌های اطلاع‌رسانی اتحادیه مقرر شد، پایگاه اطلاع‌رسانی اتحادیه با امکان دسترسی استان‌ها، بصورت فعال برای بارگذاری اخبار و انعکاس گزارش فعالیت‌های قرآنی استان مربوطه اقدام نماید. (در خصوص اتحادیه های استانی که فاقد سایت و یا پایگاه خبری هستند، مقرر گردید خود استان جهت راه‌اندازی سایت استانی اقدام نماید).
- ج) در خصوص اتوماسیون اداری مقرر شد، اتوماسیون تیم‌یار مربوط به اتحادیه سابق (تشکل‌ها) بصورت کامل و با مالکیت خصوصی در اختیار اتحادیه کشوری باشد. همچنین مقرر شد، بدهی‌های این سامانه توسط اتحادیه سابق (تشکل‌ها) پرداخت گردد و مدیرعامل محترم با همکاری جناب آقای دکتر حسن محمدی نسبت به بروزرسانی اتوماسیون اعم از اداری، مالی و... اقدام نمایند.
۴. در رابطه با دیجی آلاء مقرر شد، اساسنامه تهیه شده در گروه هیئت مدیره قرار گیرد و در دستور کار جلسه آتی هیئت مدیره بررسی شود. لذا، لازم به توضیح است استفاده از کارشناس حقوقی به منظور رعایت ضوابط قانونی و منافع اتحادیه باید لحاظ گردد.
 - نکته مهم: (اساسنامه شرکت مزبور الزاماً بایستی در مجمع عمومی ارائه و مصوب گردد).
۵. در مورد اجلاس مؤسسات قرآنی کشورهای اسلامی با محوریت کشورهای مقاومت، هیئت مدیره با ملاحظات ذیل به مدیرعامل محترم ماموریت می‌دهد پیگیری لازم را انجام دهند.





الف) برگزاری اجلاس مزبور با محوریت اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکل‌های قرآن و عترت
ب) استقرار دبیرخانه اجلاس در اتحادیه کشوری مؤسسات و تشکل‌های قرآن و عترت
ج) تامین منابع مالی از طریق مراجع ذیربط
د) ایجاد تعامل لازم با نهادهای ذیربط از جمله سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، شورای توسعه فرهنگ قرآنی، دفتر ارتباطات مردمی مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، وزارت امور خارجه و...

۶. در خصوص صندوق بیمه قرآنیان با توجه به مذاکرات و توافقات انجام گرفته فی مابین مدیرعامل محترم اتحادیه و صندوق توسعه روستایی و عشایری برای بیمه مربیان، معلمان و کارکنان و مدیران خانه‌های قرآنی و حافظان بالای ۱۰ جزء قرآن کریم روستایی و عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر مقرر شد، موارد ذیل انجام گیرد:
الف) حساب مالی مربوط بصورت یک حساب فرعی از حساب اصلی اتحادیه تا شکل‌گیری رسمی صندوق شعبه کارپردازی
ب) راه‌اندازی صندوق کارپردازی شعبه اتحادیه با عضویت آقایان: سرابی، قربانی، انجم شعاع، طاهرآبادی و پیلان نژاد انجام پذیرد.
ج) جناب آقای انجم شعاع به نمایندگی از اتحادیه و اعضای صندوق، نسبت به عقد تفاهم نامه با صندوق توسعه روستایی و عشایری اقدام نمایند.

۷. هیئت مدیره با تصویب تراز مالی ۱۳۹۹ موارد ذیل را جهت اقدام تعیین می نماید:
الف) تهیه تراز آزمایشی ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۰ و اعمال موارد به جا مانده از سال ۹۹.
ب) ۱۴ استان که تاکنون موفق به دریافت وام نشده‌اند در صورتیکه هیئت مدیره استان، ظرف مدت یک ماه مؤسسه معینی که در بانک رسالت حساب دارد را معرفی نماید، انتقال امتیاز وام در استان انجام می‌پذیرد.
مقرر شد جناب آقای دکتر محمدی در تهیه تراز و اصلاح حساب‌های مالی و حسابداری با مدیرعامل اتحادیه همکاری نماید
مقرر شد، اولین نشست فصلی مدیران عامل و اعضای هیئت مدیره در سال ۱۴۰۰، چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۸/۰۵، در تهران برگزار گردد. مدیرعامل محترم نسبت به برنامه‌ریزی‌های لازم و اعلام به استان‌ها و تهیه محتویات مورد نیاز جلسه اقدام لازم را معمول دارند.

